PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.08.2022

	№
	459-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 18.09.2012 № 171/538 «Об Административном  регламенте предоставления государственной услуги по предоставлению информации                         о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
1.2. От 22.10.2013 № 232/698 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/538».
1.3. От 16.03.2016 № 89/160 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 22.10.2014 № 6/79 и от 18.09.2012
№ 171/538».
1.4. От 27.06.2016 № 108/374 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 22.10.2014 № 6/79 и от 18.09.2012
№ 171/538».

1.5. От 24.10.2016 № 22/137 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/538».

1.6. От 22.05.2018 № 236-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/538».

1.7. От 04.04.2019 № 140-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/538».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин